
ZARZĄDZENIE NR  1552/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury wewnętrznej w zakresie przeciwdziałania 

niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych 

w Gminie Świecie 

 

     Na podstawie art. 30 ust.1, art.31 i 33 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 i 572) oraz art.86l § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2022r. poz. 2651 z późn. zm.)1, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

     § 1. 1.  Wprowadzam do stosowania w Gminie Świecie procedurę wewnętrzną w zakresie 

przeciwdziałania  niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 

podatkowych, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  

            2. Obowiązek stosowania procedury dotyczy Urzędu Miejskiego w Świeciu oraz 

jednostek budżetowych i zakładów budżetowych Gminy Świecie. 

 

     § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom Wydziałów, Kierownikom, 

Dyrektorom jednostek  budżetowych oraz Kierownikom zakładów budżetowych.  

 

     § 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świecie.  

 

     § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Świecia 
 

 

Krzysztof Kułakowski 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego aktu zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 2707, Dz. U. z 2021r. poz. 2105, Dz. 

U. z 2022r. poz.1265 i 2180, Dz. U. z 2023r. poz. 180, Dz. U. z 2023r. poz. 511 


